
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N.     88  del 29/09/2020

OGGETTO :  Avvio utilizzo diretto presso questo comune di n.1 lavoratrice " ex Almaviva”,
già utilizzata dal Comune di Balestrate. Art. 15 L.R. 17/2019. Prosecuzione delle
attività socialmente utili fino al 31/12/2020.              

L’anno duemilaventi addì  29 del mese di settembre  alle ore 20,50 nella sala delle adunanze della sede 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino  nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA M.Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore               X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

G. Palazzolo – V. Sollena

Con l’assistenza del Segretario Dott.  Giovanni Impastato
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato.

                           



La Giunta  Municipale

Vista  la  Delibera  di  G.M.  n.83  del  16.09.2020,  con  la  quale  l’amministrazione  comunale  ha
confermato  l’interesse  del  Comune  di  Cinisi  all’utilizzo  di  una  unità  di  personale,  meglio
identificata nella sig.ra Caterina Vitale, nata il 05/03/1967,  proveniente dal bacino ex lavoratori
Almaviva, rientrante nell’elenco di cui all’art. 30 della L.R. n. 5/2014, e già utilizzata in attività
socialmente utili dal Comune di Balestrate, giusta deliberazione della G.M. n. 8 del 25/01/2020;

Vista la  nota  prot.  n.  40744  del  28.09.2020,  acquisita  al  protocollo  di  questo  comune  ai  nn.
20589/2020,  con  la  quale  il  Dipartimento  Regionale  del  Lavoro  trasmette  il  Decreto
R.U.D.L.D.D.S. n. 47928/2020; 

Atteso  che  con  il  predetto  Decreto,  lo  stesso  Dipartimento  Reg.le  del  Lavoro  provvede
all’assegnazione in utilizzazione diretta della lavoratrice facente richiesta,  sig.ra Vitale Caterina,
con effetto immediato, e secondo quanto previsto dall’art.15 della L.R.17/2019;

DELIBERA

                                                                                          
1. Avviare, a partire dal 01/10/2020, l’utilizzazione diretta della lavoratrice Vitale Caterina, meglio
generalizzata in premessa, secondo quanto previsto dall’art. 15 della L.R. 17/2019, nel rispetto delle
mansioni  riconducibili  al  titolo  di  studio  di  inserimento  nell’originario  progetto  di  lavori
socialmente utili, -  di impiegato di concetto - , ed ascrivibili alla cat. “C”;  nata il 05.03.1967, ex
lavoratrice, e precisamente in attività di supporto ai compiti istituzionali, di questo Ente, come da
elenco nominativo allegato alla presente (Allegato"A");

VISTI i pareri ai sensi dell' art. 12 della L.R. 30 del 23/12/2000 così di seguito specificati:

PARERE  FAVOREVOLE del  Responsabile  del  Servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità
tecnica

PARERE FAVOREVOLE  del  Responsabile  del  Servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità
contabile

CONTESTUALMENTE
Ravvisata l’urgenza del provvedimento;
Visto l’art. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi espressi palesemente

D E L I B E R A

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.
                                                                                               


